
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

 
 

 

 

PORTARIA Nº 1630, DE 01 DE JULHO DE 2016 

 

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO DO INSTITUTO 

FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB Nº 1.256, de 03 de Dezembro de 2012, 

publicada no Diário Oficial da União em 06 de Dezembro de 2012, no uso de suas atribuições 

legais e regimentais, resolve: 

 

RESOLVE: 

 

Art.  1º –  ELOGIAR, o servidor THIAGO SILVA DE ALMEIDA, matrícula 

SIAPE nº 1969875, pelo compromisso e dedicação para com o Instituto, pela competência, 

eficiência e disponibilidade, durante o período em que exerceu suas funções de forma incansável, 

sendo merecedor, portanto, de público RECONHECIMENTO, devido a presteza e o elevado 

espírito público ao atuar no Campus São Sebastião do IFB, desenvolvendo de forma destacada 

suas atividades enquanto servidor público. 

 

Original Assinado 

RODRIGO MENDES DA SILVA 

     

 

Publicada no BS/IFB, de 01.07.2016 
 


